Tổng Giám đốc 

Bị đơn:  Ông Trịnh Xuân T, sinh năm 1990 

Địa chỉ thường trú: Tổ dân phố B, thị trấn Q, huyện Y, tỉnh Thanh Hóa. 

Đến Tòa án nhân dân huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa để giải quyết theo thẩm 

quyền. 

2. Về án phí: Số tiền tạm ứng án phí là 341.000 đồng (Ba trăm bốn mươi mốt ngàn 

đồng) do Ngân hàng TMCP S nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án ký 

hiệu BLTU/23P số 0034210 ngày 26/3/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự Quận 4, TP 

. sẽ được quyết định khi vụ án được tiếp tục giải quyết.  

3. Các đương sự có quyền khiếu nại quyết định này trong thời hạn 03 (ba) ngày